
Missä asiassa yrityksesi Jatkuva ulkoisten markkinoiden ja kilpailijaympäristön IPR-seuranta on osa yrityksen 
on aidosti ylivertainen tehokasta johtamista. 
kilpailijoihisi nähden?  

IPR-termi herättää usein pelon sekaisia tunteja – aivan suotta. IPR:llä (Intellectual 
Property Rights) viitataan aineettomaan pääomaan, kuten innovaatioihin ja 

Minkälaiseen tuotteisiin tietotaitoon, joihin liittyviä oikeuksia ovat mm. patentit, tavaramerkit sekä
ja palveluihin kilpailijasi tekijänoikeudet. Asiantuntijan kanssa IPR-asioista tulee vaivattomasti osa
juuri nyt investoivat? yrityksen arkipäivää!

Helmikuun teemamme on kilpailijaseuranta. Kilpailijoiden IPR-seurannasta
Kopioidaanko yrityksesi saatujen tietojen avulla voidaan suojautua kilpailijoilta, edistää omaa 
teknologiaa? markkina-asemaa suhteessa heihin ja valvoa ettei kolmas osapuoli pääse

luvatta käyttämään yrityksen immateriaalista omaisuutta.

Onko yrityksesi Patenttitietokannoista ja muista IPR-alan tietolähteistä voidaan kartoittaa yrityksesi
varautunut markkina- ja kilpailijat sekä analysoida heidän IPR-salkun sisältö. On tärkeää tuntea
kilpailutilanteen IPR-pelikenttä jo yksistään siitä syystä, ettei yrityksesi päädy loukkaamaan
muutoksiin? tietämättään toisen osapuolen IPR-oikeuksia ja joudu korvausvelvolliseksi. 

Markkinatilanne muuttuu jatkuvasti. Kilpailijaseuranta tuo tietoa, millä alalla sinun
yrityksesi on aidosti ylivertainen ja miten suojapiiriäsi kannattaa tulevaisuudessa 
kasvattaa, jotta markkina-asemasi vahvistuisi entisestään.

Konsultointi: Iprboxin kilpailijaseuranta-palvelu raportoi seurattavan kohdeteknologian 
Kilpailijaseuranta on patentointiaktiivisuutta.  
helppoa ja edullista!

Kustannus: 1 500 euroa / kk. Palvelu tilataan kolmen kuukauden jaksoina. 
Lisätietoa kilpailijaseurannasta.

Koulutus: Kilpailijatiedon hankinta IPR-tietokannoista
• Yrityksen toimintaympäristön kartoittaminen ja turvaaminen
• Markkina- ja kilpailijaseuranta
• Case-esimerkkejä
• Kilpailijoiden omaisuuden ja oikeuksien tunnistaminen
• Kilpailijoiden toimintaan reagointi
• Kilpailijatiedon hyödyntäminen omassa tuotekehitystyössä
• Oman patenttisalkun kehittäminen, aktivointi ja hallinta

Seuraavat kurssipäivät: Espoo 12.2, Oulu 18.3 ja Tampere 31.3

Kustannus 800 euroa/hlö + alv tai 1500 euroa/3 henkilöä + alv
Lisätietoa kursseista.

HELMIKUUN TEEMA: KILPAILIJASEURANTA
Koulutus   -   Konsultointi   -   Patentointi   -   Tavaramerkit   -   Kaupallistaminen



Asiakastiedotteesta Viestimme tavoite on tarjota säännöllistä ja ajankohtaisista tietoa IPR:iin 
liittyvistä uutisista ja palveluistamme. Viestin jakelu perustuu sisäisen 
asiakasrekisterimme yhteystietoaineistoon. Yhteystietosi on joko 
aikaisemman yhteistyömme peruja tai haettu yleisesti saatavilla olevista 
lähteistä. 

Kerrothan, jos haluat tietosi poistettavaksi jakelulistalta. Kunnioitamme 
yksityisyyttäsi. 

Toivon uutiskirjeemme tuovan uusia ajatuksia sinun ja henkilöstönne 
päivittäisen työn tueksi. Palautteesi on meille arvokasta.

Ole yhteydessä, kerromme mielellämme lisää.

Kunnioittavasti,

Petri Nieminen, Iprbox Oy


